PAGE

[image: image1.jpg]

   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                №
ст-ца Запорожская
Об утверждении Положения
о порядке оформления недвижимого имущества,

находящегося на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района, как бесхозяйного
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2003 года № 580 "Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей", Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке оформления недвижимого имущества, находящегося на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района, как бесхозяйного, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый